
Di REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

catania [] B Mill. 2022
DELIBERAZIONEN. A054. del

ggetto: Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di una

raduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale

“Collaboratore Tconico Professionale — Ingegnere Informatico”, cat. D - Approvazione

graduatoriadefinitiva.

L’istruttore Il Responsabile del Procedimento

(Dott.ssa Giorgia Fallica) (art. 5 e 6 L. 241/1990)

‘

OLYOQQSCQ)

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut;

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il DirigenteResponsabile

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l’assistenza del Segretario, ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi



Premesso

Che, con deliberazione n. 400 del 16/03/2022, è stato indetto avviso di selezione pubblica, per titoli

e colloquio, per la formulazione di una graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo

determinato di personale “Collaboratore Tecnica Professionale — Ingegnere Informatico”, cat. D;

Che, in data 17/03/2022, il suddetto Avviso è stato pubblicato sull’Albo Pretorio on-line

dell’Azienda, con scadenza del termine di presentazione delle istanze di partecipazione fissato al

06/04/2022;

Che, con deliberazione n. 553 del 20/04/2022, è stata nominata la Commissione Esaminatrice per

l’espletamento della procedura in argomento ed è stata disposta l’ammissione di n. 3 candidati in

possesso dei requisiti generali e specifici per la partecipazione alla procedura de qua come di seguito

specificato:

COGNOMENOME DATA DI NASCITA

GAMBADORO SALVATORE 02/12/1995

PLACENTI LUCA 24/12/1985

TUCCARI DI SAN CARLO GIUSY GIULIA 09/02/1992

Che, con la predetta deliberazione, è stata disposta, altresì, l’ammissione con riserva del candidato

Digeronimo Giuseppe, nato il 05/12/1961;

Che, nella seduta del 29/04/2022, la Commissione ha proceduto alla valutazione dei titoli dei

candidati ammessi ed ha sciolto negativamente la riserva afferente al candidato Digeronimo

Giuseppe, disponendone l’esclusione, in quanto, in seno alla domanda di partecipazione, il candidato

ha dichiarato di possedere, quale requisito di ammissione specifico, la laurea in Ingegneria

Elettronica, la quale non costituisce titolo per l’accesso alla presente selezione, così come previsto

dall’Avviso di indizione;

Che, in conformità a quanto stabilito dalla Commissione nella predetta seduta, con nota prot. n. 8298

del 04/05/2022, è stata comunicata — a mezzo Pec - al candidato Digeronimo Giuseppe la sua

esclusione dalla procedura di selezione in oggetto;



Che, a conclusione dei lavori della Commissione Esaminatrice, con deliberazione n. 718 del

24/05/2022 si è proceduto all’approvazione degli atti e della graduatoria provvisoria nell’ambito della

presente selezione;

Che con Pec del 22 giugno 2022, è stata convocata, presso gli uffici di questa Azienda, l’unica

candidata utilmente collocatasi nella graduatoria provvisoria, al fine di procedere alla verifica del

possesso dei requisiti e dei titoli dichiarati dalla stessa in seno alla istanza di partecipazione;

Considerato che, a seguito dell’esito delle suddette verifiche e sulla base della documentazione

prodotta a questa ARNAS, in sede di verifica si è provveduto alla conferma dei punteggi attribuiti

alla candidata;

Ritenuto, pertanto, di procedere alla approvazione della graduatoria di merito definitiva come

risultante a seguito delle espletate verifiche:

Pos. NOME COGNOME Data di Punteggio Punteggio Totale
nascita titoli colloquio

1 TUCCARI DI SAN CARLO GIUSY 09/02/1992 1,35 30/50 31,35
GIULIA

Ritenuto di riservarsi la valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti nella fase degli

adempimenti propedeutici all’atto di assunzione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti, di:

Procedere all’approvazione della graduatoria di merito definitiva risultante a seguito delle verifiche,

come di seguito specificato:



Pos. NOME COGNOME Data di Punteggio Punteggio Totale
nascita titoli colloquio

1 TUCCAR] DI SAN CARLO GIUSY 09/02/1992 1,35 30/50 3l,35
GIULIA

Pubblicare la graduatoria di merito definitiva nell’apposita sezione del sito internet aziendale;

Fare riserva di procedere alla valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti nella fase

degli adempimenti propedeutici all’atto di assunzione;

Demandare il Settore Gestione Risorse Umane per i predetti adempimenti;

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata.

Il Direttore Amm“ istrativo \ irettore Sanitario

(Dott. Giovanni

Il Segretario

D Maria la ielf1%l %



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal

al - ai sensi dell’m.65 Lr. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 Lr. n.30/93-e

contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

N immediatamente

E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
E] a seguito del controllo preventivo elfettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


